
Omsorgsfuld pædagog til vuggestuen Klods Hans
Brabrandsøens Dagtilbud

Om jobbet:
I vuggestuen har vi ændret vores struktur og har over en længere periode ændret børnetallet fra
12-13 børn til 20 børn. Derfor har vi udvidet vuggestuen, så de to børn i dag er på to stuer. Derfor
mangler vi en pædagog mere i vuggestuen. Lige nu er der 2 pædagoger, 1 pædagog studerende
og 3 medhjælpere.  
Det er to harmoniske grupper med en gruppe på 10 børn med de mindste og en gruppe på 10 med
de ældste vuggestuebørn.  Børnene er nysgerrige, ivrige efter at lærer nye ting og det at være i en
tæt relation med nærværende, omsorgsfulde og kærlige voksne, vægter vi højeste.

Din profil:
Vi søger en engageret, positiv, arbejdsom, faglig stærk og nærværende pædagog, der brænder for
at arbejde med 0-3-årige børn. 
* Er vild med at være ude i alt slags vejr og kan sætte ude aktiviteter i gang.
* Er selvstændig, initiativrig og fleksibel 
* Er omsorgsfuld og kan arbejde i børnehøjde
* Er fysisk og psykisk robust
* Giver sig tid til det enkelte barn
* Har et godt humør, er aktiv og deltagende samt nysgerrig på vores praksis
* Har lyst til at lære hele huset at kende og bidrage til det gode arbejdsmiljø
* kan lide praktisk arbejde
* kan tage ansvar og har et godt overblik
* kan sætte aktiviteter i gang og afholde samling
* Faglig stærk og kan bidrage til gode faglige snakke i hele huset
* kan lærer fra sig og undre sig 
* Kan begå sig faglig skriftlig, dygtig it bruger og kan tale i mindre forsamlinger
* Kan indgå i forældresamarbejde og afholde samtaler
Erfaring med børn i alderen 0-3 år er en fordel.

Derfor skal du vælge os:
Vi er en meget engageret personalegruppe, der brænder for arbejdet med de 0-3-årige. Vi vægter
højt, nærvær og omsorg for det enkelte barn. Vi prioriterer at arbejde i mindre grupper, det giver
god mulighed for at imødekomme det enkelte barns behov, samt at arbejde med relationer børnene
imellem. På den måde kan vi skabe små spændende læringsmiljøer som er med til at udvikle og
danne det enkelte barn og børnegruppen. I grupperne arbejder vi med motorik, ture ud af huset,
udeliv, sproggrupper og kreative aktiviteter.  Vi har en anerkendende tilgang til både børn, forældre
og hinanden. Vi har et godt forældresamarbejde, og vi vægter faglighed højt. Som kollegaer
bestræber vi os på at være fleksible overfor hinanden, da vi tror på at det gavner både vores
arbejdsliv og vores privatliv. Vi ser hele huset som en helhed, alle hjælper alle, sammen er vi
stærkere og faglige dygtigere.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Kan du kontakte Pædagogisk leder Maria U. Koopmann tlf. 20555638 mail: kmau@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 18.05.2026
 
Der vil være løbende samtaler
Start: Det finder vi ud af sammen. 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Om os
Klods Hans er en integreret institution som hører under brabrandsøens Dagtilbud. Vi har pt. 22
børnehavebørn og 18-20 vuggestuebørn. Vi er placeret tæt på Naturcenteret Sølyst, som vi er
flittige brugere af. Vi har et godt ry i lokalområdet, og medarbejderne er engagerede, ambitiøse og
faglige. I Klods Hans vil vi gerne kendes for vores faglighed, fokus på nærvær, udeliv,
sprogudvikling og kreative aktiviteter.
Vi har fokus på at skabe gode rammer for børnenes læring, leg og udvikling i samarbejde med
deres forældre.
Vores dagtilbud er karakteriseret ved godt samarbejde imellem institutionerne. Vi har f.eks. fælles
bevægelsesdage, workshops for de ansatte, åbenlåge dag, sprog og kreative forløb på tværs af
husene.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus  Kommune  er  en  af  Jyllands  største  arbejdspladser,  hvor  28.000  professionelle  og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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